FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
Departamento de Recursos Humanos

pessoal@fha.mg.gov.br

1
Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO 02 - PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO DESIGNAÇÃO – 2019  - EDITAL Nº 19/2019

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, respondendo pela Presidência da Fundação Helena
Antipoff, no uso de suas atribuições que lhe são pelo Decreto nº 45.826, de 20 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

I - CONVOCAR os candidatos classificados na 1ª Etapa do Processo Seletivo de Designação, no
cód/cargo: 02 - PEB - DE APOIO À COMUNICAÇÃO, LINGUAGEM E TECNOLOGIAS ASSISTIVAS - 21H/A –

TARDE, conforme quadro Anexo I, para apresentar os documentos informados no ato da inscrição,
listados no item 6.3 do Edital 19/2019, sob pena de desclassificação.

 II  - LOCAL: FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF – SALA 04

III – QUADRO DE VAGAS

CRONOGRAMA

Cód.
CARGO

Data
Horário da

sessão

Disponibilidade
da Lista de
Presença

Convocados
Vagas

Ofertadas
Situação

 das Vagas

Candidatos
para

Entrevista
(incluindo

a Vaga)

02 19/09/19 09h
08h30min às

08h50min
VERIFICAR
ANEXO I

1

Cargo
Substituição

Licença
Gestão

5

02 - PEB - DE APOIO À COMUNICAÇÃO, LINGUAGEM E TECNOLOGIAS ASSISTIVAS - 21H/A - TARDE

Observação: O candidato que comparecer na sessão para apresentação dos documentos APÓS O

RECOLHIMENTO DA LISTA DE PRESENÇA SERÁ DESCLASSIFICADO, contudo, poderá

acompanhar a sessão pública.

IV – PERÍODO DA DESIGNAÇÃO: Até 31.12.2019

Ibirité, 13 de setembro de 2019.

Wanderson de Sousa Cleres
Diretor de Educação Básica

Respondendo pela Fundação Helena Antipoff

mailto:pessoal@fha.mg.gov.br

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
Departamento de Recursos Humanos

pessoal@fha.mg.gov.br

2
Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br

ANEXO I

(A que se refere o item I da presente convocação)

02 - PEB - DE APOIO À COMUNICAÇÃO, LINGUAGEM E TECNOLOGIAS ASSISTIVAS - 21H/A -

TARDE

 NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO (classif - desclissif)

1.  SIRLENE DOS SANTOS PAULO GOMES 212 49 - Classif. (Presente)

2.  MARIA DULCELAINE MEDEIROS DO VALLE 144 49 - Classif. (Presente)

3.  JULIANA ROSA CAETANO RODRIGUES 184 49 - Classif. (Presente)

4.  MARCELA MARCOS LAMEIRA 138 49 - Classif. (Presente)

5.  LILLIAN DENISE BARRETO RODRIGUES 126 49 - Classif. (Presente)

6.  ROSIANE FERREIRA DIMAS 182 49 - Classif. (Presente)

7.  NAZARETH DIAS DOS SANTOS. COSTA 168 49 - Classif. (Presente)

8.  ANDREIA MARIA SOARES VIEIRA 213 49 - Classif. (Presente)

9.  VALQUÍRIA RODRIGUES ROSA 199 49 - Classif. (Presente)

10.  AURITANIA MARTINS DOS SANTOS BARBOSA 145 49 - Classif. (Presente)

11.  RODRIGO ADRIANO DOS SANTOS 103 49 - Classif. (Presente)

12.  ALEXANDRA SILVEIRA DO PRADO  165 49 - Classif. (Presente)

13.  HERMELITA DE OLIVEIRA MACHADO SILVA 96 49 - Classif. (Presente)

14.  INGRID DAYANA MNTEIRO 172 49 - Classif. (Presente)

15.  MARGARETH COSTA E SILVA 117 49 - Classif. (Presente)

16.  ROSIANE DA SILVA LAIA  64 49 - Classif. (Presente)

17.  JULIANA AUGUSTA DE ARAUJO REIS 158 49 - Classif. (Presente)

18.  MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS 102 49 - Classif. (Presente)

19.  DANIELE CRISTINA RIBEIRO 81 49 - Classif. (Presente)

20.  FABIANA MARIA DUARTE  84 49 - Classif. (Presente)

21.  SABRINA BRUNA RIBEIRO 106 49 - Classif. (Presente)

mailto:pessoal@fha.mg.gov.br